

# Årsredovisning

---

## *Microcement Design AB*

559120-3772

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Bäckman  
2025-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 947	1 282	1 308	1 717
Resultat efter finansiella poster	362	-112	-208	295
Soliditet %	79	53	80	78

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	191 858	-111 647	130 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-111 647	111 647	0
- Årets resultat			337 762	337 762
- Belopp vid årets utgång	50 000	80 211	337 762	467 973

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	80 211
Årets resultat	337 762
Summa	417 973

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	417 973
Summa	417 973

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 946 829	1 281 584
Övriga rörelseintäkter	7 652	60 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 954 481</b>	<b>1 342 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-520 630	-257 168
Övriga externa kostnader	-447 156	-482 578
Personalkostnader	2 -618 931	-713 878
Övriga rörelsekostnader	-5 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 591 717</b>	<b>-1 453 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>362 764</b>	<b>-111 398</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 293	641
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 229	-890
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-936</b>	<b>-249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>361 828</b>	<b>-111 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>361 828</b>	<b>-111 647</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 066	0
<b>Årets resultat</b>	<b>337 762</b>	<b>-111 647</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	123 133	11 429
Övriga fordringar	78 375	78 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	237
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>201 508</i>	<i>90 041</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	393 240	153 467
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>393 240</i>	<i>153 467</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>594 748</b>	<b>243 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>594 748</b>	<b>243 508</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 211	191 858
Årets resultat	337 762	-111 647
<i>Summa fritt eget kapital</i>	417 973	80 211
<b>Summa eget kapital</b>	<b>467 973</b>	<b>130 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	678
Leverantörsskulder	11 710	11 512
Skatteskulder	24 066	0
Övriga skulder	90 999	101 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 775</b>	<b>113 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>594 748</b>	<b>243 508</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Jonas Bäckman*

Jonas Bäckman

2025-06-30